2006年　1月(HER)
	ファイル名
	年月日
	時刻
	Abort原因
	アボート名
	ロスモニター出力
	Loss
	RF
	ﾀｲﾐﾝｸﾞ
	dose
	電流
	振動
	Comment

	
	
	
	
	Ring
	Abort
	D9

V1
	D9

V2
	D9

H1
	D9

H2
	D9

H3
	D9

V3
	D9

H4
	D9

V4
	D12

V1
	D12
H1
	D12

V2
	D12
H2
	D12
H3
	D12

V3
	D12
H4
	D12

V4
	
	
	
	
	
	H
	V
	

	357-001
	060113
	11:31:15
	PIN
	
	
	
	
	
	
	
	1.125
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
Inj 1Hz
	
	
	
	
	HER Injection Tuning中

	357-002
	060113
	11:34:04
	PIN
	
	
	
	
	
	
	
	1.125
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

Inj 1Hz
	
	
	
	
	HER Injection Tuning中

	
	060113
	12:12:45
	Labt
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Injection Tuning 終了したため

	
	060113
	12:16:20
	Labt
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:17:58
	Labt
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:20:03
	Labt
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:22:04
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.4
	
	
	Injection Tuning終了後30mA入っていて、HER Abort Kicker Timing Tuningを開始するためにManual Abortする

	
	060113
	12:24:00
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.0
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:29:55
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.8
	
	
	Pilot Bunch(4843Bunch)に入らなかったため

	
	060113060113
	12:32:46
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.7
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:34:34
	SW
	HER
	Manual 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.7
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:36:23
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.6
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:37:38
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.6
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:39:43
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.6
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:41:10
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.2
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:42:15
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.6
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:43:23
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.7
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	12:44:40
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.7
	
	
	Abort Kicker Timing 調整

	
	060113
	13:26:16
	Labt
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Feedback調整終了したため

	
	060113
	13:26:17
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.5
	
	
	Feedback調整終了したため

	357-003
	060113
	15:50:23
	Lloss
	HER

LER
	LM10-2

LM10-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER


	
	LER
Inj
	
	28.6
	×
	○
	

	001

357-004
	060113
	19:42:44
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	None
	5C?
	HER

10Hz
	
	1172
	
	
	D05C Cavty#1-C Damper Power

	357-005
	060113
	20:52:29
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8C
	LER
25Hz
	
	
	
	
	

	002

357-006
	060113
	21:08:46
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1071.9
	
	
	Belle ECL 故障対応のため入域

	003

357-007
	060113
	22:11:39
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	849.7
	
	
	Belle ECL 故障対応のため入域

	004

357-008
	060113
	23:17:24
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5C
	HER

10Hz
	
	1180.4
	
	
	

	357-009
	060114
	02:48:34
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7B
	LER

10Hz
	
	
	
	
	

	357-110
	060114
	09:09:41
	Labt
	LER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7B
	---
	
	
	
	
	

	005

357-011
	060114
	15:30:15
	EQ
	HER

LER
	Belle/LM10-4

Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	---
	
	1158.2
	
	
	つくば市震度2

D05_CCG_L19 真空跳ね 1.87E-5Pa

	
	060114
	15:33:55
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	両Ring Abort後、HER Currentが少し残っているようなので、念のためManual Abort実施 → Current表示に変化なし → HER DCCT Zero Adjust実施

	006

357-012
	060114
	23:55:56
	MG
	HER 

LER
	LM7-1

LM7-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER
10Hz
	
	1273.7
	
	
	QSBSLE  PWM OC で Down

→ 基盤交換し復旧

	357-013
	060115
	04:15:58
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER

50Hz
	
	
	×
	×
	D07AB Klystron IVRの電圧が通常より低い値だったため

	357-014
	060115
	04:50:57
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
25Hz
	
	
	×
	×
	D07AB Klystron IVRの電圧が通常より低い値だったため

	007

357-015
	060115
	07:25:17
	Labt
	HER

LER
	LM7-1

LM7-1

BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER

10Hz
	
	1287.3
	×
	×
	LER Abort後、15秒後くらいに

HER Abort する

	
	080115
	07:34:00
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.5
	
	
	Pilot Bunchに入射できなかったため

	357-016
	060115
	08:30:57
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
10Hz
	
	
	×
	×
	D07AB Klystron IVRの電圧が通常より低い値だったため

	357-017
	060115
	10:40:03
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
10Hz
	
	
	
	
	D07AB Klystron IVRの電圧が通常より低い値だったため

	
	060115
	10:54:32
	Labt
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER BPM Mapping終了したため

	357-018
	060115
	11:56:40
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
10Hz
	
	
	
	
	D07AB Klystron IVRの電圧が通常より低い値だったため

	357-019
	060115
	16:33:38
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
10Hz
	
	
	
	
	D07AB Klystron IVRの電圧が通常より低い値だったため

	008

357-020
	060115
	19:09:07
	SC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11A
	LER

25Hz
	1340.7
	
	
	
	

	009

357-021
	060115
	21:03:17
	Habt
	HER

LER
	No reason (LM10-3)
BP/RF8CDE
	
	
	
	
	
	0.485
	0.345
	
	
	
	
	
	
	
	1.565
	1.28
	
	
	
	1311.2
	
	
	
	HER abort 原因不明
LER Arcセンサー

	
	060115
	21:08:15
	Habt
	HER
	Noreason
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
Inj 1Hz
	0.8
	
	
	
	HER Abort Not Readyのみ
HER abort →LER abort

	010

357-022
	060116
	07:54:21
	EQ
	HER

LER
	BP/RF11A/LM10-2

LM10-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11A
	LER

25Hz
	1313.4
	
	
	
	つくば市震度1

	011

357-023
	060116
	08:27:00
	Habt
	HER

LER
	No reason (LM10-3)

BP/RFD8C/RFD8D
	
	
	
	
	
	0.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8C/8D
	
	968.0
	
	
	
	HER Abort Not Readyのみ

LER Arcセンサー

HER abort →LER abort

	012

357-024
	060116
	14:49:15
	SW
	HER

LER
	Manual
Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1110.7
	
	
	
	Run → Optics Correctionを行なうため

	
	060116
	16:39:18
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.4
	
	
	
	Optics Correction終了しFill Patternを変更するため

	
	060116
	16:46:00
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.2
	
	
	
	Pilot Bunchに入りすぎてBunch Current Injection Alarmがでたため

	357-025
	060116
	17:07:46
	Labt
	LER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	
	
	
	Permit直後でCIMを開始する前

	357-026
	060117
	07:00:50
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8B
	
	
	
	
	
	

	013
	060117
	11:04:34
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1171.4
	
	
	真空作業  D05_CCG_L24


	357-027
	060117
	11:05:06
	Labt
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	014
357-028
	060117
	19:33:29
	Hloss
	HER
LER
	LM7-1
LM7-1
	0.435
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1346.4
	×
	×
	

	015

357-029
	060117
	20:56:16
	Hloss
	HER

LER
	Belle

Belle
	0.520
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER

10Hz
	
	1338
	×
	×
	

	016

357-030
	060118
	05:43:53
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5E
	
	
	1311.2
	
	
	

	017

357-031
	060118
	09:45:49
	NC
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5E
	
	
	1260
	
	
	

	357-032
	060118
	11:43:02
	
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	357-033
	060118
	15:39:06
	
	LER
	Belle/LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	357-034
	060118
	19:11:47
	
	LER
	LM7-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	357-035
	060118
	19:22:58
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	018

357-036
	060118
	20:22:46
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8C
	
	
	965.9
	
	
	RF  D08C トラブル

	357-037
	060119
	08:13:53
	
	LER
	BP/(RFD8E)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	019

357-038
	060119
	08:31:39
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1252.9
	
	
	RF  D08  調査

	357-039
	060119
	11:28:46
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	020

357-040
	060119
	14:57:48
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1330.7
	
	
	真空作業  Vacuum Temperature  D05

	
	060119
	15:39:30
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.4
	
	
	Pilot  Bunch  に入りすぎたため

	021

357-041
	060121
	02:34:52
	Hloss
	HER

LER
	LM7-3/LM10-2/LM10-3

LM7-4/LM10-2
	1.975
	0.81
	0.935
	
	
	0.695
	0.2
	0.845
	0.49
	
	0.64
	
	
	1.635
	
	0.95
	HER

LER
	
	LER

10Hz
	
	1328
	×
	×
	HER loss & abort →LER loss & abort

	022

357-042
	060122
	01:01:58
	Hloss
	HER

LER
	LM7-3

BP/RF8E/LM7-4
	1.245
	
	
	
	
	0.99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	
	
	
	1350.8
	○
	○
	HER loss →LER  loss & abort (arc sensor)→HER abort

	357-043
	060122
	01:33:52
	Labt
	LER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER

50Hz
	
	
	
	
	

	357-044
	060122
	08:06:46
	Labt
	LER
	Not Ready
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER

10Hz
	
	
	
	
	

	357-045
	060122
	21:58:46
	PIN
	
	
	
	
	
	1.135
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	357-046
	060123
	01:00:16
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8C
	LER

10Hz
	
	
	
	
	

	023

357-047
	060123
	11:55:50
	Hloss
	HER

LER
	Belle

LM7-4
	0.62
	
	
	
	
	
	
	0.265
	0.130
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	
	
	
	1351.1
	×
	○
	HER loss & abort →LER loss & abort

	024

357-048
	060123
	12:47:29
	NC
	HER
	BP
	0.26
	
	
	
	
	
	
	0.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5A
	HER

10Hz
	
	1298.3


	
	
	

	0.25

357-049
	060123
	13:36:11
	NC
	HER
	BP
	0.275
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.27
	
	
	
	
	
	5A
	HER

10Hz
	
	1305.1
	
	
	

	357-050
	060123
	13:40:51
	Lloss
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	
	
	
	

	357-051
	060123
	15:56:49
	Lloss
	LER
	BP
	
	
	0.07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER

25Hz
	
	
	
	
	

	357-052
	060123
	23:04:10
	Lloss
	LER
	LM7-4
	0.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER

10Hz
	
	
	
	
	

	026
	060123
	23:03:28
	Labt
	HER

LER
	Belle/LM7-2/LM7-3/LM10-3/LM10-4

Belle/LM7-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1324.4
	×
	○
	LER Abort してしばらくして HER Abort

	357-053
	060124
	07:25:59
	Lloss
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER

10Hz
	
	
	
	
	

	357-054
	060124
	08:56:36
	MG
	LER

HER
	BP/RF7-A/RF7－B/RF7-C/RF7-D/RF7-E//RF7-A/RF8－B/RF8-C/RF8-D/RF8-E/Belle

Belle/LM7-3/LM10-3/LM10-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1347.4
	
	
	Mag PS およびRF の冷却水凍結防止モードのバルブ操作ミスにより、RFおよびMag PS Dowm。

LER が先

	028

357-055
	060124
	14:35:08
	Hloss
	HER

LER
	LM7-1

LM7-1
	0.355
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER

25Hz
	
	1016.8
	×
	×
	HER Tune 変動あり

	029

357-056
	060125
	19:43:11
	HLoss
	HER

LER
	LM7-1

LM7-1
	0.36
	
	
	0.315
	
	0.325
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	965.6
	×
	×
	LER（R1～4）のKnob を変えて

HER/LERのLife 急落して、Knob を

戻したとき

	030

357-057
	060126
	02:18:29
	Labt
	HER

LER
	LM7-2,3,10-1,3,4/Belle/RF10D,11C

LM7-4/(Belle)/(LM7-2,10-1)
	
	
	
	
	0.32
	
	1.53
	2.49
	
	
	2.21
	
	
	
	
	
	HER

LER
	
	LER inj.
	
	1341.3
	×
	○
	HER loss & abort →LER loss & abort

	357-058
	060226
	06:28:16
	Lloss
	LER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	031

357-059
	060126
	09:00:31
	SW
	HER

LER
	Manual

LM10-2,7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	1301.8
	
	
	HER abort →LER abort

	032
	060126
	17:22:08
	RF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	060126
	22:14:02
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.2
	
	
	

	033

416-001
	060126
	22:23:45
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	297.9
	
	
	

	034

416-002
	060126
	23:12:39
	Hloss
	HER

LER
	LM7-1

LM7-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1041.9
	×
	×
	

	035

416-003
	060127
	05:33:49
	Hloss
	HER

LER
	LM7-3,10-3,4/Belle

Belle
	
	
	1.56
	
	
	1.295
	0.26
	1.52
	1.25
	
	0.53
	
	
	
	
	1.585
	HER
	
	LER inj.
	
	1336.0
	×
	○
	HER loss & abort →LER abort

	036

416-004
	060127
	09:37:23
	Hloss
	HER

LER
	LM7-3,10-3,4/Belle

Belle
	
	
	1.255
	
	
	0.77
	0.14
	1.02
	0.605
	
	
	
	
	
	
	1.06
	HER
	
	LER 10Hz
	
	1337.6
	×
	○
	HER loss & abort →LER abort

	037

416-005
	060127
	11:04:03
	Habt
	HER
	RF11A,D
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	1312.0
	
	
	ケーブル配線(制御G)作業中

	038

416-006
	060127
	12:13:36
	SC?
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER inj.
	
	1334.8
	
	
	

	416-007
	060127
	23:28:50
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	039

416-008
	060128
	01:12:34
	Lloss
	HER

LER
	Belle

LM7-4/Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	1347.4
	×
	×
	LER loss & abort →HER abort

	
	060128
	01:24:50
	Labt
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	416-009
	060128
	06:23:35
	Labt
	LER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	
	
	
	

	416-010
	060128
	12:51:32
	Labt
	LER
	Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER  inj.
	
	
	
	
	

	416-011
	060128
	13:20:39
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	
	
	
	

	416-012
	060128
	15:09:19
	Labt
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	RF D07B CAV#2-C Damper Power

	040

416-013
	060128
	17:11:55
	SW
	HER

LER
	Manua;

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1309.4
	
	
	

	
	060128
	19:03:57
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.2
	
	
	

	041

416-014
	060129
	01:59:29
	Lloss
	HER

LER
	Belle

LM7-4/Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	1313.3
	×
	×
	LER loss & abort →HER abort

	416-015
	060129
	03:03:52
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	042

416-016
	060129
	07:56:10
	Labt
	HER

LER
	LM7-3,10-3,4/RF11C

LM7-4
	
	
	
	
	
	
	2.19
	2.24
	
	
	2.2
	
	
	
	
	
	HER

LER
	
	HER 10Hz
	
	1341.2
	×
	○
	LER loss & abort →HER loss& abort

	416-017
	060129
	11:45:48
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	416-018
	060129
	14:31:28
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	416-019
	060129
	15:53:28
	Labt
	LER
	LM7-4/Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	043

416-020
	060129
	20:14:37
	Labt
	HER

LER
	Belle/LM7-2,3,10-3,4

LM7-4
	
	
	
	
	0.28
	
	1.56
	2.38
	
	
	2.17
	
	
	
	
	
	HER

LER
	
	HER inj.
	
	1338.0
	×
	○
	LER loss & abort →HER loss & abort

	416-021
	060129
	22:20:48
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER 25Hz
	
	
	
	
	

	044

416-022
	060130
	01:13:43
	Labt
	HER

LER
	LM7-1

LM7-4/Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER


	
	LER inj.
	
	1334.5
	×
	×
	LER loss & abort →HER loss & abort

	416-023
	060130
	02:07:05
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	LER H-方向に蹴られた？

	045]

416-024
	060130
	03:00:39
	Hloss
	HER
	LM7-3
	
	
	0.485
	
	
	0.515
	0.165
	0.375
	0.18
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	1334.1
	×
	×
	

	416-025
	060130
	04:44:45
	Labt
	LER
	LM7-4/Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER inj.
	
	
	
	
	

	416-026
	060130
	15:25:20
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	
	
	
	

	416-027
	060130
	18:04:51
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER inj.
	
	
	
	
	LER H-方向に蹴られた？

	046

416-028
	060130
	19:25:40
	NC
	HER

LER
	BP

LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	1313.3
	
	
	HER abort →LER loss & abort

	047

416-029
	061031
	03:36:57
	SC
	HER

LER
	BP

LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10B
	HER inj.
	
	1321.7
	
	
	HER abort →LER loss & abort

	416-030
	061031
	05:24:25
	Labt
	LER
	LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER inj.
	
	
	
	
	

	416-031
	061031
	06:12:47
	Labt
	LER
	LM7-4/Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	LER 10Hz
	
	
	
	
	

	048

416-032
	061031
	14:31:22
	NC
	HER

LER
	BP

LM7-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	HER inj.
	
	1286.0
	
	
	D05E Collector Water LevelHER abort →LER loss & abort

	049

416-033
	061031
	17:44:54
	SW
	HER

LER
	Manual

manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1302.1
	
	
	

	
	061031
	17:48:02
	SW
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.1
	
	
	

	416-034
	061031
	20:09:22
	Labt
	LER
	LM7-4/Belle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	
	
	
	
	
	
	

	050

416-035
	061031
	22:15:00
	Hloss
	HER
	Belle/LM7-3
	
	
	
	
	
	0.465
	0.165
	0.37
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	HER 10Hz
	
	1292.2
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	ＲＦが原因のアボート
	

	ＲＦが原因のアボートでデータが残っていないもの
	

	Bieam Lossが原因のアボート
	

	Beam Loss　が原因のアボートでデータが残っていないもの
	

	manualアボート
	

	manual アボートでデータが残っていないもの
	

	それ以外の原因によるアボート
	

	それ以外の原因によるアボートでデータが残っていないもの
	

	アボートによるPINのはね
	


